PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO
SECRETARIA DE EDUCACAO

EDITAL DE DIVULGACAO DA CLASSIFICAGAO - PROCESSO SELETIVO 01/2013

A Prefeitura Municipal de Rio Claro torna publicas as listas de CLASSIFICAGAO dos candidatos habilitados no
Processo Seletivo acima mencionado, conforme Anexo Unico que acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar da classificacao divulgada podera interpor recurso nos dias 23 e 24/09 conforme
Edital de Abertura das Inscricbes, em especial o Capitulo 6.

Rio Claro, 20 de setembro de 2013.

COMISSAO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Cibele Regina Bagatini do Nascimento
Elenita Loureiro (Presidente)
Ellen Jane Bortolin
Fatima Surian Teixeira
José Cesar Pedro
Josiane Tomasella Bordignon
Michele Pereira da Silva



ANEXO UNICO — Relagéo de Candidatos por Ordem de Cl assificagdo com Critérios de Desempate

PROCESSO SELETIVO 01/2013 — EDUCACAO

Lista Especial (Candidatos com deficiéncia)

Cargo: 003-PEB Il - EDUCACAO ESPECIAL

Total de  Critérios de Desempate Def.
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. C.P. Data Nasc. Fisico
20° FERNANDA PAES DE ANDRADE 025003 14,00 1,00 4,00 01/01/1985 Sim

Lista Geral (Todos os Candidatos)

Cargo: 001-PEB Il - ARTE
Total de  Critérios de Desempate Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. C.P. Data Nasc. Fisico
1°  FERNANDA CRISTINA DA SILVA 070063 18,00 6,00 4,00 23/03/1985 Nao
2° ANTONIO APOLINARIO DA SILVA 070114 17,00 5,00 3,00 25/06/1969 Nao
3° SELMA APARECIDA DE LIMA MONTEIRO 070086 17,00 4,00 3,00 23/04/1961 Nao
4° |SIS DA SILVA 070029 14,00 5,00 4,00 24/07/1989 Nao
50  GISELDA REGINA DEGASPERI 070016 14,00 4,00 4,00 19/10/1959 Nao
6° FRANCISCO GUEDES PAES 070065 14,00 400 4,00 07/12/1982 Nao
7° CRISTIANE FROLINI 070103 12,00 6,00 2,00 21/02/1983 Nao
8° PATRICIA FORNY 070107 12,00 4,00 2,00 23/11/1983 Nao
9°  JULIANA APARECIDA VIEIRA 070058 12,00 3,00 3,00 09/08/1988 Nao
10° MARIA DO CARMO DAMIAO VITTI 070067 11,00 4,00 1,00 13/02/1945* Nao
11° KASSYO TADEU CLEMENTINO DA COSTA TONELLO 070087 11,00 5,00 1,00 28/09/1990 Nao
12° MARIA APARECIDA DE FRANCO PEIXOTO 070073 10,00 3,00 1,00 06/04/1963 Nao
13° MARTA ROSANGELA ALVES GENIZELLI 070034 10,00 2,00 1,00 20/10/1981 Nao

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idosal 0.&41/03.

Cargo: 002-PEB Il - INGLES
Total de  Critérios de Desempate Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. C.P. Data Nasc. Fisico
1°  VANINE APARECIDA CARDOSO ALVES 070028 22,00 7,00 4,00 31/10/1980 Nao
2°  NATALIA BETTIM PANHOCA 070040 21,00 7,00 4,00 06/01/1989 Nao
3° KELLY DA SILVA MARINHO 070046 19,00 6,00 3,00 15/03/1988 Nao
4° REGIANE SILVIA PAIXAO 070015 18,00 7,00 3,00 17/11/1969 Nao
50 CAROLINE SAMPAIO LACERDA 070003 18,00 6,00 3,00 18/02/1985 Nao
6° ANA MAGALI CECCARELLI DE LIMA 070060 17,00 7,00 3,00 28/03/1962 Nao
7° GERALDO DONIZETE MICHETTI ITALIANI 070062 17,00 6,00 3,00 18/11/1964 Nao
8° LIVIAML DE SOUZA 070112 15,00 7,00 3,00 26/03/1978 Nao
9°  PATRICIA HELENA TOZZI OLIVEIRA 070071 15,00 6,00 1,00 10/10/1974 Nao

Cargo: 003-PEB Il - EDUCACAO ESPECIAL
Total de  Critérios de Desempate Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. C.P. Data Nasc. Fisico
1° KEILA MARA DE PAULA 070111 19,00 6,00 3,00 25/11/1979 Nao
2°  ADRIANA RODRIGUES SOARES 070081 19,00 4,00 5,00 25/05/1984 Nao
3°  MARIA DE FATIMA FERRAZ BONATTE 070075 18,00 8,00 3,00 11/03/1956 Nao
4° RENATA SORRENTI TOSI 070076 18,00 6,00 4,00 21/10/1983 Nao
5° KELI TAIS ALVES DE OLIVEIRA CESARINO 070072 18,00 4,00 4,00 03/06/1984 Nao
6° YVIBIANCA FERREIRA CAMARGO SANCHES 070055 17,00 7,00 2,00 15/11/1976 Nao
7° CAMILA CARLINI BONILHA PIOVEZAN 070077 17,00 6,00 2,00 25/01/1977 Nao
8° ANA PAULA ABDALLA 070037 16,00 5,00 3,00 23/10/1985 Nao
9° CAROLINE DIETRICH RODRIGUES 070017 15,00 6,00 3,00 26/06/1982 Nao
10° JOSELY SANTORO BUENO DA SILVA 070069 15,00 5,00 3,00 23/03/1971 Nao
11° CARLA CRISTINA DA SILVA ANDREETA MANOEL 070089 15,00 4,00 5,00 04/12/1967 Nao
12° VIVIANE CRISTINA ROCCON 070022 15,00 4,00 3,00 28/11/1971 Nao
13° MARIA CHRISTINA NERY FERES 070090 15,00 4,00 2,00 25/09/1967 Nao
14° JOAQUIM ALVES LOPES 070094 15,00 2,00 3,00 05/02/1957 Nao
15° DANIELE CAROLINE BRILL 070005 14,00 5,00 4,00 03/04/1987 Nao
16° TATIANE CRISTINA BONFIM 070049 14,00 5,00 2,00 20/09/1979 Nao

17° MARIANA DA ROCHA BASILIO 070085 14,00 4,00 2,00 08/01/1989 Néo



18°
190
20°
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
290
30°
31°
32°
33°
340
35°
36°
37°
38°

LEONORA CRISTINA FARIAS 070031
MARILENE DE NAME DA SILVA 070038
FERNANDA PAES DE ANDRADE 025003
DINA LUCY DINIZ TONSA 070006
VANIA MARIA VASSOLER 070027
REGINA CELIA FIORIO 070043
PAMELA DEGASPERI MARTINS 070110
ROSANA APARECIDA RODRIGUES 025004
EDNA LUIZA DE ARRUDA CLEMENTE 070091
TATIANE CARBINATTO 070068
TALITA DE CASSIA ALMEIDA DA SILVA 070108
MARIA DE LOURDES ROSA MACEDO PORPHIRIO 070044
CAROLINE PINTO DA SILVA 070078
ZENAIDE MORENO RUBIO URBANO DA SILVA 070088
MARIA JOSE BRILLE GOIA 025002
JOSE LUIZ TERTULIANO RODRIGUES 025001
ROBERTA CRISTINA FERNANDES AMATE GONCALVES 070116
ZULEICA APARECIDA FREITAS CEGAGNO 070080
MARTA ELISA PRADO AMADOR 070047
THAIS CRISTINA ZAMBONI FERNANDES 070036
SILVANA DA SILVA CASTRO SILVA 020001

14,00
14,00
14,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
11,00
11,00
11,00
11,00
10,00
10,00
10,00
10,00

3,00
3,00
1,00
5,00
4,00
4,00
3,00
2,00
5,00
5,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,00
2,00
1,00

3,00
2,00
4,00
4,00
3,00
2,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
2,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
4,00

15/07/1964
09/06/1964
01/01/1985
11/10/1984
06/05/1966
08/11/1968
01/01/1987
20/07/1965
07/08/1974
07/12/1988
28/05/1979
28/05/1968
30/08/1988
24/12/1953
02/01/1955
07/04/1966
20/05/1973
18/09/1972
13/11/1969
25/10/1979
12/04/1965

Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



