

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO - PROCESSO SELETIVO 01/2013

A Prefeitura Municipal de Rio Claro torna públicas as listas de **CLASSIFICAÇÃO** dos candidatos habilitados no Processo Seletivo acima mencionado, conforme **Anexo Único** que acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 23 e 24/09 conforme Edital de Abertura das Inscrições, em especial o Capítulo 6.

Rio Claro, 20 de setembro de 2013.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Cibele Regina Bagatini do Nascimento Elenita Loureiro (Presidente) Ellen Jane Bortolin Fátima Surian Teixeira José Cesar Pedro Josiane Tomasella Bordignon Michele Pereira da Silva

ANEXO ÚNICO – Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate PROCESSO SELETIVO 01/2013 – EDUCAÇÃO

Lista Especial (Candidatos com deficiência)

Cargo: 003-PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

			i otai de	otal de Criterios de Desempate		Desempate	Det.
Classif	f. Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	C.P.	Data Nasc.	Físico
20°	FERNANDA PAES DE ANDRADE	025003	14,00	1,00	4,00	01/01/1985	Sim

Lista Geral (Todos os Candidatos)

Cargo: 001-PEB II - ARTE

			Total de	Critérios de Desempate			Def.
Classif	. Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	C.P.	Data Nasc.	Físico
1°	FERNANDA CRISTINA DA SILVA	070063	18,00	6,00	4,00	23/03/1985	Não
2°	ANTONIO APOLINARIO DA SILVA	070114	17,00	5,00	3,00	25/06/1969	Não
3°	SELMA APARECIDA DE LIMA MONTEIRO	070086	17,00	4,00	3,00	23/04/1961	Não
4°	ISIS DA SILVA	070029	14,00	5,00	4,00	24/07/1989	Não
5°	GISELDA REGINA DEGASPERI	070016	14,00	4,00	4,00	19/10/1959	Não
6°	FRANCISCO GUEDES PAES	070065	14,00	4,00	4,00	07/12/1982	Não
7°	CRISTIANE FROLINI	070103	12,00	6,00	2,00	21/02/1983	Não
8°	PATRICIA FORNY	070107	12,00	4,00	2,00	23/11/1983	Não
9°	JULIANA APARECIDA VIEIRA	070058	12,00	3,00	3,00	09/08/1988	Não
10°	MARIA DO CARMO DAMIÃO VITTI	070067	11,00	4,00	1,00	13/02/1945*	Não
11°	KASSYO TADEU CLEMENTINO DA COSTA TONELLO	070087	11,00	5,00	1,00	28/09/1990	Não
12°	MARIA APARECIDA DE FRANCO PEIXOTO	070073	10,00	3,00	1,00	06/04/1963	Não
13°	MARTA ROSANGELA ALVES GENIZELLI	070034	10,00	2,00	1,00	20/10/1981	Não

^(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03.

Cargo: 002-PEB II - INGLÊS

			Total de	Critérios de Desempate			Def.
Classif.	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	C.P.	Data Nasc.	Físico
1°	VANINE APARECIDA CARDOSO ALVES	070028	22,00	7,00	4,00	31/10/1980	Não
2°	NATALIA BETTIM PANHOCA	070040	21,00	7,00	4,00	06/01/1989	Não
3°	KELLY DA SILVA MARINHO	070046	19,00	6,00	3,00	15/03/1988	Não
4°	REGIANE SILVIA PAIXAO	070015	18,00	7,00	3,00	17/11/1969	Não
5°	CAROLINE SAMPAIO LACERDA	070003	18,00	6,00	3,00	18/02/1985	Não
6°	ANA MAGALI CECCARELLI DE LIMA	070060	17,00	7,00	3,00	28/03/1962	Não
7°	GERALDO DONIZETE MICHETTI ITALIANI	070062	17,00	6,00	3,00	18/11/1964	Não
8°	LIVIA M L DE SOUZA	070112	15,00	7,00	3,00	26/03/1978	Não
9°	PATRÍCIA HELENA TOZZI OLIVEIRA	070071	15,00	6,00	1,00	10/10/1974	Não

Cargo: 003-PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Ū	•		Total de	Critérios de Desempate			Def.
Classif	. Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	C.P.	Data Nasc.	Físico
1°	KEILA MARA DE PAULA	070111	19,00	6,00	3,00	25/11/1979	Não
2°	ADRIANA RODRIGUES SOARES	070081	19,00	4,00	5,00	25/05/1984	Não
3°	MARIA DE FÁTIMA FERRAZ BONATTE	070075	18,00	8,00	3,00	11/03/1956	Não
4°	RENATA SORRENTI TOSI	070076	18,00	6,00	4,00	21/10/1983	Não
5°	KELI TAIS ALVES DE OLIVEIRA CESARINO	070072	18,00	4,00	4,00	03/06/1984	Não
6°	YVI BIANCA FERREIRA CAMARGO SANCHES	070055	17,00	7,00	2,00	15/11/1976	Não
7°	CAMILA CARLINI BONILHA PIOVEZAN	070077	17,00	6,00	2,00	25/01/1977	Não
8°	ANA PAULA ABDALLA	070037	16,00	5,00	3,00	23/10/1985	Não
9°	CAROLINE DIETRICH RODRIGUES	070017	15,00	6,00	3,00	26/06/1982	Não
10°	JOSELY SANTORO BUENO DA SILVA	070069	15,00	5,00	3,00	23/03/1971	Não
11°	CARLA CRISTINA DA SILVA ANDREETA MANOEL	070089	15,00	4,00	5,00	04/12/1967	Não
12°	VIVIANE CRISTINA ROCCON	070022	15,00	4,00	3,00	28/11/1971	Não
13°	MARIA CHRISTINA NERY FERES	070090	15,00	4,00	2,00	25/09/1967	Não
14°	JOAQUIM ALVES LOPES	070094	15,00	2,00	3,00	05/02/1957	Não
15°	DANIELE CAROLINE BRILL	070005	14,00	5,00	4,00	03/04/1987	Não
16°	TATIANE CRISTINA BONFIM	070049	14,00	5,00	2,00	20/09/1979	Não
17°	MARIANA DA ROCHA BASÍLIO	070085	14,00	4,00	2,00	08/01/1989	Não

18°	LEONORA CRISTINA FARIAS	070031	14,00	3,00	3,00	15/07/1964	Não
19°	MARILENE DE NAME DA SILVA	070038	14,00	3,00	2,00	09/06/1964	Não
20°	FERNANDA PAES DE ANDRADE	025003	14,00	1,00	4,00	01/01/1985	Sim
21°	DINA LUCY DINIZ TONSA	070006	13,00	5,00	4,00	11/10/1984	Não
22°	VÂNIA MARIA VASSOLER	070027	13,00	4,00	3,00	06/05/1966	Não
23°	REGINA CÉLIA FIORIO	070043	13,00	4,00	2,00	08/11/1968	Não
24°	PAMELA DEGASPERI MARTINS	070110	13,00	3,00	3,00	01/01/1987	Não
25°	ROSANA APARECIDA RODRIGUES	025004	13,00	2,00	3,00	20/07/1965	Não
26°	EDNA LUIZA DE ARRUDA CLEMENTE	070091	12,00	5,00	3,00	07/08/1974	Não
27°	TATIANE CARBINATTO	070068	12,00	5,00	3,00	07/12/1988	Não
28°	TALITA DE CÁSSIA ALMEIDA DA SILVA	070108	12,00	3,00	4,00	28/05/1979	Não
29°	MARIA DE LOURDES ROSA MACEDO PORPHIRIO	070044	12,00	3,00	2,00	28/05/1968	Não
30°	CAROLINE PINTO DA SILVA	070078	12,00	3,00	2,00	30/08/1988	Não
31°	ZENAIDE MORENO RUBIO URBANO DA SILVA	070088	11,00	4,00	3,00	24/12/1953	Não
32°	MARIA JOSE BRILLE GOIA	025002	11,00	3,00	2,00	02/01/1955	Não
33°	JOSE LUIZ TERTULIANO RODRIGUES	025001	11,00	3,00	2,00	07/04/1966	Não
34°	ROBERTA CRISTINA FERNANDES AMATE GONÇALVES	070116	11,00	3,00	2,00	20/05/1973	Não
35°	ZULEICA APARECIDA FREITAS CEGAGNO	070080	10,00	4,00	3,00	18/09/1972	Não
36°	MARTA ELISA PRADO AMADOR	070047	10,00	3,00	3,00	13/11/1969	Não
37°	THAIS CRISTINA ZAMBONI FERNANDES	070036	10,00	2,00	3,00	25/10/1979	Não
38°	SILVANA DA SILVA CASTRO SILVA	020001	10,00	1,00	4,00	12/04/1965	Não
				-			